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D E K L A R A T B  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK 1 VJETOR 

ie !ILDKp viti 

E zyrtarit qe mbart d e w i n  per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe ti5 
fhi jeve madhore, ne bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrirneve financiare te ti5 zgjedhurve dhe ti5 disa nepunesve publike"', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pi+ parandahin e konfliktit tS interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit 
deklarates 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

A,.. v-.. ... r"..." ., .., "W".. .T, .- -w.. ....,., " ' 9  ..-.. ",."7.I""Y . ..l r..-.... ""..I"- .I .. "..." ..*, t 
tii interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z a j :  

'~ns~ektoratin e LartE ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 

fiimijEve madhork 
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I1 ,i 

Pl-ni boHWsht ndyrhlrnct (Qtm dhe pak?slme) n& IIoJln, dpMsqen, adrelen ku uddhea, 
-+nth e kryerja d veprtmit, vkri+a nl! lelu& apo n5 valstr? ql! pqyrobet  a8 doku~nentacionin ql! 
&pond, @m& e blcrjcs, a? mungerl! t@ dokumeateve vlerh qt ked shtusr .pa prkbnar, p j d u  tnkwre 
qt! zothni w @Q llo] p m r i c ,  t2 pduajahme dhe t? IuaJbhmc, Ukuiditete, t? ngiirtrmr we jo % regjishrt 
pubtik& p?r pertadhen nga dekidml 1 m + m h b  derl lee 31 dhjetor tE vltit tr? ddrlutmit. 

pj- 
Nr. V h a  me r h h  dhc me f j& nZ Ye 

I L Y h i '  

Y NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVGTE 

PASURI TE PALUAJTSETME DHE TE LUAJTSHME 
8 .- - 
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TS ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhefose PRIVATE 

Pinhkruanl hollhkht ti! ardhunt p& vfda, nga psga osc p]& ShPm e tg ardha-e tg 
marrja mi? horde, komisiane e qdo angazhhn e veprlmtari tj& q4 & ~g npl, & 
ka dele tZ mrdhura persoalk, pCr tmhWarbldelr dbc fhijtt ~ t e ,  d e b d l  i 
madhore. Pdrcaktanl emErtimia e Wneionit, organ&&& apa m w M m  defl @ 31 
aktlv$tetlt n p  ku l a d  enrunr t4 ardhrst, adrera , nr. i Wbtrit ghjctor tr vltlt te dclrlariitrlt 
publlk. stnturi. objtktla e veprimtarfse d organha% f~~~ (me Qh dbe me fj*). 
natyrgn e angazhirnlt. 

Nise ky foxmat eshB i pakjaftueshh, vazhdoni teplot6soni ne fotokopje te tij. 

. . .. 
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